
UCHWAŁA NR XLV/323/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr XLIV/308/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Grzmiąca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIV/308/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2022 r., poz. 1129). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883333EF-1923-4CED-9615-3ADC0C7E31A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z informacją otrzymaną od organu nadzorczego w sprawie wątpliwości prawnych 
dotyczących treści  Regulaminu uchwalonego  uchwałą Rady Gminy Grzmiąca z dnia 3 marca 
2022r., w szczególności daty obowiązywania i stosowania zapisów nowego regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Grzmiąca od dnia   1 stycznia 2022 roku, proponuje się wprowadzić nowy regulamin od dnia 1 
września 2022 r. tj. od momentu składania nowych wniosków o przyznanie stypendium szkolnego 
na nowy rok szkolny 2022/2023. W związku z powyższym zasadnym jest uchylenie uchwały nr 
XLIV/308/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Grzmiąca. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883333EF-1923-4CED-9615-3ADC0C7E31A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



